
  

 

1 

Na podlagi 21. Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO), 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, 62/16), 3. 
člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list RS, št. 29/11-UPB8, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 
32/16, 15/17 - odl. US) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 7/2016) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem, na svoji 20. redni seji, dne …, sprejel 
 
 

ODLOK  
SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI CERKLJE NA 

GORENJSKEM 

 
1 Spremembe in dopolnitve odloka 
 

1. člen  

Odlok o pokopališkem redu Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/21) (v 
nadaljnjem besedilu: odlok) se dopolni tako, da se 3. člen odloka spremeni tako, da se glasi:  
 

»3. člen  
(upravljavec pokopališč)  

(1) Upravljavec pokopališč v občini je občinska uprava občine ali oseba javnega prava, ki jo za upravljavca določi 
župan s sklepom. 
(2) Ne glede na prvi odstavek lahko občina pooblasti koncesionarja za izvajanje naslednjih nalog: 

 zagotavljanje urejenosti pokopališč.« 
 
 

2. člen  

Besedilo prvega odstavka 9. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»(1) Storitve grobarjev in pokopališko pogrebnega moštva na pokopališčih v občini zagotavlja upravljavec 
pokopališč oziroma na podlagi podeljenega javnega pooblastila izbrani koncesionar. 
(2) Storitve pokopališko pogrebnega moštva obsegajo prevoz ali prenos krste ali žare iz mrliške vežice oziroma 
upepeljevalnice do mesta pokopa s položitvijo v grob ali z raztrosom pepela. 
(3) Storitev grobarjev obsegajo izkop in zasutje grobne jame, prvo ureditev groba, ki zajema odvoz odvečne zemlje 
in posušenega cvetja na odlagališče, ter prekop posmrtnih ostankov.« 
 
 
 
 
 
2 Končna določba  
 

3. člen  

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:007-003/2020- 
Datum: 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
Franc Čebulj, župan 

 
 
 
 
 
 


